



ZZP-2380-78/2015

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części pomieszczeń w budynku C Komendy Miejskiej Policji w Lesznie

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

W związku z przygotowywaną ofertą w w/w postępowaniu proszę o wyjaśnienie nieścisłości, które powstały po przeanalizowaniu załączonej dokumentacji wykonawczej oraz przeprowadzeniu wizji lokalnej. Chodzi o niezgodność ilości stolarki drzwiowej do wymiany oraz ilości skucia płytek. Obecnie otwory drzwiowe mają szerokość 80cm a nowe drzwi mają być - wg rysunków dokumentacji dla instalacji niskoprądowej - 90cm a przedmiar nie przewiduje wykucia otworów i wymiany nadproża dla tych drzwi. W związku z powyższym proszę o załączenie dokumentacji branży budowlanej z zestawieniem stolarki do wymiany.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami w pkt. XI SIWZ *cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową*, a załączony przedmiar ma charakter pomocniczy.

W pkt. 1 Opisu technicznego zawarto zapis *istniejące ościeżnice należy zdemontować poszerzyć otwory drzwiowe do wymiaru 0,9 x 200 cm*. Zgodnie z załączonymi rysunkami dotyczy to 16 otworów drzwiowych. Nie przewiduje się wymiany nadproży. Do montażu (zgodnie z rysunkami) przewidziano 19 szt. drzwi drewnianych wewnętrznych 0,9 x 200 cm oraz 1 szt. drzwi z PCV dwuskrzydłowe, niesymetryczne 170 x 225 cm.

W związku z tym, że zamówienie polega na zaadoptowaniu pomieszczeń po byłej przychodni lekarskiej na potrzeby Zamawiającego, w cenie oferty należy ująć skucie płytek ze ścian, w pomieszczeniach o numeracji 4-5, 9-10, 13-17, 19 ułożonych na wysokość 1,55 cm, natomiast w pomieszczeniach 3 i 8 skucie „fartuszków” z płytek przy umywalkach.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie koloru drzwi dwuskrzydłowych PCV?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wszystkie drzwi (PCV i drewniane) winny być w kolorze RAL 7016 (szary antracyt).

**Pytanie nr 3:**

Proszę o podanie co dokładnie ma wchodzić w skład wyposażenia sanitariatów, poz.34 przedmiaru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Lustra 0,5 x 0,6 cm bez ramy - 3 szt., kosze z tworzywa sztucznego z klapą - 3 szt., podajniki do papieru (rolka standard) - 2 szt. podajniki do mydła z tworzywa sztucznego 400ml - 3 szt., szczotka do WC z tworzywa sztucznego - 2 szt. Kosze, podajniki i szczotki w tym samym kolorze.

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2015 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)